重庆市医学会关于举办
2017 年影像技术学术年会的通知

各有关单位：

为了进一步开展影像技术学术交流和推动学术繁荣，在本市全面推广医

学影像技术的精准检查理念，展示国内医学影像技术的最新研究和临床应用

成果，促进影像技术学专业人员之间的交流与合作，重庆市医学会定于 2017

年 8 月 25-27 日在重庆市南川区戴斯酒店举行 2017 年影像技术学术年会。会

议期间同时举办国家级继续医学教育项目——中枢神经系统疾病影像学诊断

进展研讨班[2017-09-01-171(国)]及市级继续医学教育项目——磁共振成像新

技术应用培训班[2017-01-001196]，并在年会闭幕式上进行 2017 年 DR 硬拷

贝影像竞赛颁奖活动。

本次会议将邀请众多国内知名医学影像技术专家讲授专题报告，大会将

以专家讲座、大会交流、英语发言等形式开展活动，是全市影像技术同仁难

得的一次分享医学影像技术学术成果和交流临床应用经验的机会。现将会议

有关事宜通知如下：

一、会议时间

报到时间：2017 年 8 月 25 日 13:30-19:00 时；

2017 年 8 月 26 日 07:00-08:00 时；

开会时间：2017 年 8 月 25-27 日。其中：

8 月 25 日 14:00－17:00 时，脑血管影像：技术推荐与 CTA 优质图像研讨

会；

8 月 25 日 17:00－18:00 时，会前筹备会议（全体委员与青年委员参加）

8 月 26－27 日，专题学术报告与大会学术交流

会议具体日程安排：详见影像技术微信群。

二、会议地点

重庆市南川区戴斯酒店（重庆南川区南园路 26 号），酒店咨询电话：

023-71666888。酒店预定：吴老师 13368371235（住宿费约 180－260 元/天）。

线路：主城坐车/开车至南川，下高速路口左拐过转盘即到。

三、参会人员

重庆市医学会影像技术专委会委员、青年委员和学组成员；本市各医疗

机构从事医学影像专业及其相关专业人员。

四、报名参会

（一）报名注册方式

1、在线报名注册

登录大会网站（http://yxjs2017.medmeeting.org/cn），点击“个人代表注册”，

在线填写个人信息并在线缴纳注册费完成注册。

2、现场报名注册

现场可缴纳现金或刷卡完成注册。

（二）注册费用

2017 年 8 月 15 日以前通过本次会议网站在线注册缴费者，注册费 500

元/人；2017 年 8 月 16 日以后在线注册缴费及现场注册者，注册费 600 元/人。

（三）注册说明

1、差旅费自理，回单位报销；

2、注册时间以交费时间为准；

3、在线注册时请务必填写发票抬头、纳税人识别号，并在现场报到时（缴

款人须出示相关证件）领取会务费发票。

五、学分授予

成功注册参加会议者将授予国家级继续教育学分捌分、重庆市级 I 类继

续教育学分陆分（凭身份证现场授予）。

六、联系人

重庆市医学会 吕在明 电话：15310177065

重庆医科大学附属第一医院 李信友 电话：15922799936

重庆医科大学附属第一医院 张志伟 电话：13896127915

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或微信扫描二维码关注公

众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2017 年 8 月 1 日

	重庆市医学会关于举办
	2017年影像技术学术年会的通知